Tenga una beca, estímulo o apoyo otorgado con el mismo fin, por alguna institución o dependencia pública que ejerza 

y administre recursos públicos. 

VIGENCIA, MONTO Y DURACIÓN

1.	 El estímulo se entregará por única ocasión y en una sola exhibición.

2.	 El monto es de $25,000.00 (veinticinco mil pesos 00/100 M.N.).

PROCEDIMIENTO DE ASIGNACIÓN Y PRIORIZACIÓN

1.	 La persona egresada interesada deberá iniciar el registro en el sistema INTEGRA en alguna de las fechas señaladas en el 
apartado de calendario.

2.	 Concluida la etapa de registro el Comité Dictaminador asignará el estímulo con base en el cumplimiento de los requisitos

[...]

Tenga una beca, estímulo o apoyo otorgado con el mismo fin, por alguna institución o dependencia pública que ejerza 

y administre recursos públicos. 

VIGENCIA, MONTO Y DURACIÓN

1.	 El estímulo se entregará por única ocasión y en una sola exhibición.

2.	 El monto es de $32,000.00 (treinta y dos mil pesos 00/100 M.N.).

PROCEDIMIENTO DE ASIGNACIÓN Y PRIORIZACIÓN

1.	 La persona egresada interesada deberá iniciar el registro en el sistema INTEGRA en alguna de las fechas señaladas en el 
apartado de calendario.

2.	 Concluida la etapa de registro el Comité Dictaminador asignará el estímulo con base en el cumplimiento de los requisitos